
ZARZĄDZENIE NR 39/2018
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.),  § 12 pkt 3 uchwały XXXIII/186/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 grudnia 2017 r.,  
Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr XXXIII/186/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 
21 grudnia 2017 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 2/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 stycznia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIV/189/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.,

- uchwałą nr XXXV/192/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2018 r.

- zarządzeniem nr 15/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 kwietnia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVI/199/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 18/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 19/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 21/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVII/201/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr 25/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr 37/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVIII/208/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 7 sierpnia 2018 r., wprowadzam następujące 
zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 78.851,44 zł, z kwoty 23.109.321,51 zł do kwoty 
23.188.172,95 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 78.851,44 zł, z kwoty 22.052.363,51 zł do kwoty 
22.131.214,95 zł, - zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

3) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 7.631.062,83 zł do kwoty 7.709.914,27 zł, -  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 78.851,44 zł z kwoty 30.163.371,51 zł do kwoty 
30.242.222,95 zł,

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 78.851,44 zł z kwoty 20.880.216,51 zł do kwoty 
20.959.067,95 zł, - zgodnie z  załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 7.628.808,33 zł do kwoty 7.707.659,77 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

4) dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 39/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 sierpnia r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 28 564,00924,00 29 488,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
28 564,00 28 564,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 28 564,00 28 564,00

801 Oświata i wychowanie 50 287,44354 256,00 404 543,44

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 50 287,44 50 287,440,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 50 287,44 50 287,44

855 Rodzina 0,007 341 857,00 7 341 857,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 235 780,00 4 093 450,004 329 230,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 327 680,00 - 235 780,00 4 091 900,00

85504 Wspieranie rodziny 235 780,00 238 080,002 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 300,00 235 780,00 238 080,00

23 109 321,51 23 188 172,9578 851,44Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 39/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,004 877 082,00 4 877 082,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 188 482,004 188 482,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 - 20 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 200,00 - 10 000,00 69 200,00

4270 Zakup usług remontowych 307 175,00 30 000,00 337 175,00

750 Administracja publiczna 0,002 293 042,00 2 293 042,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500,00 146 600,00138 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

132 900,00 5 000,00 137 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 500,00 6 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 927 070,001 927 070,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 970,00 - 1 320,00 96 650,00

4220 Zakup środków żywności 1 300,00 520,00 1 820,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 800,00 25 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 8 500,00 72 300,0080 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 200,00 - 8 500,00 22 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 28 564,00924,00 29 488,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
28 564,00 28 564,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 570,72 570,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 81,77 81,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 199,50 18 199,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 820,01 5 820,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 892,00 3 892,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00150 960,00 150 960,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 148 460,00148 460,00



BeSTia
Strona 2

4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 - 300,00 18 700,00

801 Oświata i wychowanie 50 287,446 888 994,50 6 939 281,94

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 50 287,44 50 287,440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 497,86 497,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 49 789,58 49 789,58

855 Rodzina 0,007 398 607,00 7 398 607,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 235 780,00 4 093 450,004 329 230,00

3110 Świadczenia społeczne 4 262 765,00 - 232 190,00 4 030 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 840,00 - 3 590,00 39 250,00

85504 Wspieranie rodziny 235 780,00 268 130,0032 350,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 230 400,00 230 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 630,00 5 110,00 24 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 770,00 911,00 4 681,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 520,00 125,00 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 146,00 - 912,00 1 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 146,00 146,00

30 163 371,51 30 242 222,9578 851,44Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 39/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 sierpnia r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 28 564,00924,00 29 488,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
28 564,00 28 564,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 28 564,00 28 564,00

801 Oświata i wychowanie 50 287,440,00 50 287,44

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 50 287,44 50 287,440,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 50 287,44 50 287,44

855 Rodzina 0,007 315 777,00 7 315 777,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 235 780,00 4 091 900,004 327 680,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 327 680,00 - 235 780,00 4 091 900,00

85504 Wspieranie rodziny 235 780,00 238 080,002 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 300,00 235 780,00 238 080,00

7 631 062,83 7 709 914,2778 851,44Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr 39/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 28 564,00924,00 29 488,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
28 564,00 28 564,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 570,72 570,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 81,77 81,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 199,50 18 199,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 820,01 5 820,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 892,00 3 892,00

801 Oświata i wychowanie 50 287,440,00 50 287,44

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 50 287,44 50 287,440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 497,86 497,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 49 789,58 49 789,58

855 Rodzina 0,007 315 777,00 7 315 777,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 235 780,00 4 091 900,004 327 680,00

3110 Świadczenia społeczne 4 262 765,00 - 232 190,00 4 030 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 840,00 - 3 590,00 39 250,00

85504 Wspieranie rodziny 235 780,00 238 080,002 300,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 230 400,00 230 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 110,00 5 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 911,00 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 125,00 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 146,00 - 912,00 1 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 146,00 146,00

7 628 808,33 7 707 659,7778 851,44Razem:



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 39/2018 Wójta Gminy Gizałki

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 75109 - na podstawie pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu  
z dnia 2 sierpnia 2018 r. zwiększa się plan dotacji  celowych na sfinansowanie zadań związanych
z organizacją i przeprowadzeniem pierwszego głosowania w wyborach do organów samorządu 
terytorialnego w 2018 r.  – 28.564 zł.

Rozdział 80153 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.285.2018.8 z dnia 
9 sierpnia 2018 r. zwiększa się plan dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu ich zakupu – 50.287,44 zł.

Rozdział 85501, 85504 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.284.2018.2
z dnia 9 sierpnia 2018 r. zmniejsza się plan dotacji w dziale 85501 a zwiększa w dziale 85504 na realizację 
programu „Dobry start”  – 235.780 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 75109 - na podstawie pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu  
z dnia 2 sierpnia 2018 r. zwiększa się plan wydatków na sfinansowanie zadań związanych
z organizacją i przeprowadzeniem pierwszego glosowania w wyborach do organów samorządu 
terytorialnego w 2018 r.  – 28.564 zł.

Rozdział 80153 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.285.2018.8 z dnia 
9 sierpnia 2018 r. zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu ich zakupu – 50.287,44 zł.

Rozdział 85501, 85504 - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.284.2018.2
z dnia 9 sierpnia 2018 r. zmniejsza się plan wydatków w dziale 85501 a zwiększa w dziale 85504 na 
realizację programu „Dobry start”  – 235.780 zł.

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu 
i rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 60016, 75022, 75023, 75075, 75412.

 

Wójt

Robert Łoza




